



ASSISTANTE MARKETING , ADJOINTE DE PROJET. EN BACHELOR 3ÉME ANNÉE MARKETING DE LUXE.

2023-2024, RYTHME : 2 JOURS/ 3 JOURS ALTERNANCE.

Présentation

4 ans d'expérience en entreprises, j'ai occupé les fonctions de community manager, chargé de communication, assistante de gestion financière et en ressources humaines.

Expérimentée dans la gestion des réseaux sociaux , je contribue au développement d'une entreprise dans les parfums de l'Orient. Impliquée dans tout ce que j'entreprends , je suis habituée a mener de front mes études et une activité professionnelle le soir, weekend et jours fériés.

EXPERIENCES

COMMUNITY MANAGER PARFUMERIE

Nouraby

- Développement de la marque.
- Gestion des réseaux sociaux.
- Créations de contenu
- Gestion du site web.

Nov 2022 en cours

10 mois.

ASSISTANTE DE GESTION

Ca gestion finance.

- Créations d'entreprises
- Bilans
- Gestion et suivie d'entreprises.

Sep-Aout 2022

1 an

CHARGÉE DE COMMUNICATION + RH

Idf Transport & Consulting

- COMMUNICATION :
- Gestion réseaux sociaux /créations contenues
- Gestion site web.
- Gestion des chauffeurs.
- Gestion des factures et de la comptabilité.
- Développement marketing de site web.

Sept 2018- Aout 2021

4 ans

VENDEUSE

Etam

- Relation clients et négociations.
- Gestion des stocks.

Fév 2022- Mai 2022

4 mois

✦ Yasmine ABOUDI, 20 ans (17/04/2003).

☎ 07.60.13.44.15

✉ Yasmine1aboudi@gmail.com

📍 Paris

🌐 <https://www.linkedin.com/in/yasmine-a>

🚗 Permis B , Véhiculée

FORMATIONS

ENTREE BACHELOR 3, MARKETING DE LUXE.

Elysées Marbeuf, Paris.

2023-2024

BTS NÉGOCIATION ET DIGITALISATION DE LA RELATION CLIENT.

CFA ITIS, EVRY

2023

BACCALAUREAT STMG, MERCATIQUE.

Baccalauréat STMG mercatique

2020

SKILLS

- Canva
- Créations de contenus
- Pack office
- Photoshop
- Capacité d'adaptations
- Technique de ventes
- Gestion des réseaux sociaux

HOBBIES

• VOYAGES



• LECTURE



• SHOPPING



LANGUES

- Anglais B1
- Arabes C2
- Espagnol B1

CONTACT ECOLE

✉ Emeline.Salin@elysees-marbeuf.fr

☎ 06.95.93.31.90

ELYSEES MARBEUF

Établissement de l'Institut de France